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VERTETIM

Sot me date ,Q"%'J’E.é,',fzﬂﬂs. para meje MIMOZA SADUSHAJ, ﬁatare ne gytetin Tirane, me
zyre ne Rr. * Vaso Pasha *, Pall. 13/1, u paraqit personalisht :ARJOLA JANI SHERI,
lindur me 10.10.1983 ne Pogradec dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote

per te vepruar, e njohur personalisht prej meje, e cila me paraqiti origjinalin e
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dhe une noterja vertetoj se fotokopja eshte e njejte me origjinalin. —
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Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirané e pérbéré nga:
GJYQTAR : GJIN GJONI

: ﬁsismar nga ﬁekretare gqusare Pandora Gjini, sot me dt 06.06.2008
mor1 né shqyrtim né seancé glyqésore publike ¢éshtjen civile qé i pérket: ’

KERKUES: Viollca Hﬂ_xha e bija Shagqirit dhe e Miles,e
dtl. 1969, lindur dhe banuese ne Tirane, me zotesi te

plnt;: juridike per te vepruar, perfagesuar nga ay
Denis Selimi,

OBJEKTI: Le;hi_mjn e deshmi se trashegimise ligjore per te
ndjerin Dritan Hoxha.

B AZA LIGJORE : Neni 348 e vijues t& K.Civil.

N§ pérfundit}q té gjykrimit, kerkuesi kérkoi pranimin e kérkesés.
Gjykata, pasi shqyrtoi ¢eshtjen né térési dhe admini stroj provat;

VEREN

— _Se kEr{l;:ua;ja 1 éshté drejtuar gykatés me njé kérkesé la kérkon

CSMIN e dfshmisé s¢ trashégimisé né emér t& bas ' | té

ndierit Dritan Hoxhs r ashkeshortit te saj té
T\:%a hﬁ.trimi giyqésor i ¢éshtjes rezulton e provuar se;

1 Ng datén _23.05."2007 ka vdekur bashkeshorti j kerkueses, i ndjeri

Dritan Hoxha, kjo e vértetuar sipas gertifikatés s& vdekjes me Nr.1/67 date
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28.05.2008. Sipas certifikatés t& pérbérjes familjare me Nr.1/67,date W‘r‘if,
28.05.2008, leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Tirane Njesia
Bashkiake nr.11, rezultoi se figurojne si trashégimtaré ligjor té tij t& radhés

s€ pare kéta persona: Vjollca Hoxha - bashkeshortja, Lorela Hoxha — e

bija, Sara Hoxha, - e bija, Redia Hoxha- e bija dhe Itan Hoxha- i biri. Gjate

giykimit rezultoi se trashegimlenesi Dritan Hoxha, nuk rezulton gé t& ket~

[én¢ trashégimtaré t& tjeré ligjoré apo te kete femije jashté mart;}s:é'_, E

gjithashtu té& kete 1&né testamient. £

Trashégimtarét nuk rezultojné t€ kené hequr doré nga trashéginﬂa{%@pd
te jené t€ padenjé pér té trashéguar. N ;
Té drejtat dhe detyrimet q& rrjedhin nga celja e késaj déshmies *
trash€gimie u kalojné trashégimtaréve né pjesé té barabarté nga 1/5 et
pjesé e pasurisé sé luajtéshme e t& paluajtéshme kudo ge ajo ndodhet.
Sa mé sipér u arrit né seancé gjygésore me spjegimet e kérkueses dhe

provat e administruara. Né kéto rrethana gjykata ¢gmon se kérkesa e paraqitur
nga kérkuesja duhet pranuar.
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PER KETO ARSYE

Gjykata, bazuar né nenin 306 e vijues t& K.Pr.Civile ;

VENDOSI

* Pranimin e kerkeses.
* Leshimin e deshmise se trashegimise ne emer te trashegimlenesit

Dritan Hoxha, duke percaktuar si trashegimtare ligjore te rradhes se
pare:

1. Vjollca Hoxha

2. Lorela Hoxha

3. Sara Hoxha

4. Redia Hoxha

5. Itan Hoxha
Te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga celja e kesaj deshmie
trashegimie u kalojne trashegimtareve ne pjese te barabarta
nga 1/5 sejcilit te pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme kudo ge
ndodhet.
Shpenzimet gjvgsore sic jane bere.

=  Kundér vendimit lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané€ brénda 15

ditéve duke filluar ky afat nga nesermja e shpalljes.

shpall$ot ne Tirane ,mé date 06.06.2008.
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